urne il cadavere di suo padre , e l' altra per se riserbare. Rilevasi

blicam dcborcmus redigere nocionem. Nos aulem attendentes iuslain esse re-

quisicionem ipsius dicli domini episcopi , adimplere curavimus quod qucsivil

,

et quia ipsam scripluram vidiaius ci legimus non delelam, nec eciam viciatara,

nihil adendo, vcl minuendo, nec eciam immutando, set in forma propria seu

figura existendo, transcripsimus, et in formam publicam redigimus. Cuius quarlae

fìgurae imago lalis est : Pictus ernt ibi quidam rex indulus veslimenlis regalibus

et coronatus, in cujus capite scriptum est: Guglielmus secundus Siciliae rex. Hic

tenens cura manu dexlera virgam regalem , et cum sinistra carlam depiclam

scriplam , cuius scriplurae lenor lalis erat : Regali clemenlia nos heres proge-

nitorum nostrorum concedìmus quae concesseranl de solita benignilale Cepha-

ludensi ecclesiae , et presenlis scripti robore confirmamus. Versus vero super

caput eius in spacio hii sunl: Ne succcssorcs rapiant quae danl genilores. firmo

palrum mores noslros superando favorcs. linde ad certiludinem presenlium ,

et fulurorum memoriam presens scriplum lestium amminiculo roboramus.

>J< Ego Primus de Primo, qui supra. judex, prediclam scripluram in pariete

porle regum in ipsius ecclesiae Campanario depiclam, seu scriplam, vidi

legi, inlerfui, et leslor.

»$< Ego fralcr Andreas da sanclo Mauro canonicus Cephaludensis ecclesiae,

vidi, legi, et leslor.

& E"o fralcr Franciscus de Giracio canonicus Cephaludensis ecclesiae, vidi,

legi, el leslor.

q< Ego nolarius Nicolaus de Vicario de Dulcra nolarius Cephaludi publicus

leslor.

^Ego Presbiler Andreas cappellani Cephaludensis ecclesiae inlerfui, vidi.

lexi, et subscripsi.

>5< Ego Joannes Placenlinus leslis sum.

£< Ego Apparisius de Salamone, vidi, legi, et leslor.

£< Ego Rogerius nolani Guillelmi de Wistrella publicus civilalis Cephaludi

nolarius prediclam picluram parielis porlae regum vidi et legi, et. eam

in rormam publicam redegi, et meo signo signavi.

Da un'altra scrittura, in cui si contiene un catalogo dei vescovi di Cefalù

sino a Tommaso da Rulcra eletto nel 1329, giusta il Pirri , e quindi di una

data contemporanea , meglio si rileva la certezza di quel falto :

« Johannes de Neapolim (deve esser dello Cicala), hic induclus per Frcdc-

« ricum imperalorem dicium Rarbarossa (è qui confuso il nonno col nipote)

« dolo el fraude ire in Babiloniam prò ambassiatore ; et dura vadil
,

ipse Fn-

« dericus translulil dolo sepulcra porphyrea, quae eranì Cephaludi, Panormum;
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da colai fatti, che i sepolcri di Arrigo VI e di Federico II, che for-